
Número 207  Viernes, 26 de Octubre de 2018 Pág. 14593

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
INSTITUTO DE ESTUDIOS GIENNENSES

2018/4662 Resolución núm. 306, de fecha 24/10/2018 para el nombramiento del Jurado
del XXXII Premio de Pintura "Emilio Ollero" 2018, convocado por el Instituto de
Estudios Giennenses. 

Edicto

Dada cuenta de las Bases del Premio de Pintura “Emilio Ollero  2018” publicadas en el
BOLETÍN OFICIAL de la Provincia núm. 88, de fecha 9/05/2018 que anualmente convoca el
Organismo Autónomo  “Instituto de Estudios Giennenses  de la Diputación Provincial de
Jaén y, de conformidad con lo dispuesto en  la Base Cuarta de la mencionada Convocatoria
que determina la composición y funcionamiento del Jurado
 

RESUELVO:
 
Primero.-Nombrar el jurado para formular propuesta de concesión de los Premios de Pintura
“Emilio Ollero”, 2018,  a los siguientes miembros:
 
Presidente:
 
- Don Juan Ángel Pérez Arjona, Diputado-Delegado del I.E.G. (Resolución de delegación
núm. 224, de 24/08/2018).
 
Vocales:
 
- Don Salvador Contreras Gila. Gerente del IEG.
- Doña Adela Tarifa Fernández. Consejera-Directora del IEG.
- Don Pedro A. Galera Andreu, Consejero de Número I.E.G.
- Don Miguel Viribay Abad, Consejero de Número del IEG.
- Don Gabriel Ureña Portero. Dr. en Historia del Arte.
 
Secretaria:
 
- Doña Eva M.ª Marín Cabrera.
 
Segundo.-Dar traslado de la presente resolución a los interesados y su publicación en el
BOLETÍN OFICIAL de la Provincia y en tablón de anuncios y página web de la Diputación
Provincial de Jaén.

Jaén, a 24 de Octubre de 2018.- El Presidente, FRANCISCO REYES MARTÍNEZ.


		2018-10-25T23:53:30+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




